檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：鄭振泰

電話：05-2721001轉2125

傳真：05-2427143

Email：m161043@nhu.edu.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：南華生死字第1060901621號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報乙份(南華生死字第1060901621號_附件一.jpg)

主旨：敬邀貴屬出席本校生死學系承辦之電影放映及分享會「生

命的中點、終點」活動，隨函檢附活動海報乙份，請 查

照。

說明：

一、放映電影：那個靜默的陽光午後。

二、活動時間：106年10月19日(四)18:30至21:00。

三、活動地點：本校學慧樓演藝廳HB03。

正本：嘉義縣政府、嘉義市政府、雲林縣政府、嘉義縣國民小學、嘉義縣立國民中學、

國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立

永慶高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、國立民雄

高級農工職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工

商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、國立中正大學、

國立嘉義大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大

學、稻江科技暨管理學院、大同技術學院、崇仁醫護管理專科學校、嘉義市國民

小學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立北興國民中學

、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉

義市立民生國民中學、嘉義市立玉山國民中學、國立嘉義高級中學、國立嘉義女

子高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立

嘉華高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義

市立仁高級中學、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國

立嘉義高級家事職業學校、國立華南高級商業職業學校、嘉義市私立東吳高級工

業家事職業學校、國立嘉義特殊教育學校、雲林縣國民小學、雲林縣立國民中學

、國立斗六高級中學、國立北港高級中學、國立虎尾高級中學、國立虎尾高級農

工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國

4

1060003770

嘉義縣立溪口國民中學

106/09/26

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立北港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、雲林縣私立永年高級中

學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立巨人高級

中學、雲林縣私立揚子高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林

縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、雲林縣立斗

南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、

環球學校財團法人環球科技大學

副本：本校生死學系 2017-09-26
14:02:38